GIOSA

Sindikat kulture in narave Slovenije
Dalmatinova ulica 4, 1000 Ljubljana
glosa@sindikat-zsss.si
http://www.sindikat-glosa.si/sl/

Datum: 23. 07. 2019

Terme Maribor, d. 0. 0.

Direktorica

ga. Tatjana Karpovits
tatjana.karpovits@termemb.si

Vodja sluzbe za razvoj zaposlenih

ga. Andreja Mernik
andreja.mernik@termemb.si

Vodja hotelov

g. Tadej Pececnik
tadej.pececnik@termemb.si

PODPORA ZAPOSLENIM V
TERMAH MARIBOR

Spostovane delavke, cenjeni delavci druzbe Terme Maribor, d.o.0.,

Glosa vas brezpogojno podpira pri sindikalnih aktivnostih zoper odpoved
podjetniske kolektivne pogodbe (in to v ¢asu pogajanj!), ob zavrnitvi novega
predloga dogovora o zagotavljanju pogojev za sindikalno delo (s katerim brez
slehernega utemeljenega razloga zmanjsujejo sindikalne pravice!) ter pri
spostovanju participacijskega dogovora, kot je bil sprejet in podpisan (a se meni
ni¢ - tebi ni¢ preprosto krii!)!!! /In $e pri kaksni, ¢e bo treba/ KER VASE
ZAHTEVE SO RACIONALNE IN NESPORNE!

Vodstvo, KAJ SE TO PRAVI?! Izpolnjujte vendar svoje dolznosti po
predpisih in kolektivni pogodbi!!! Takoj vzpostavite socialni dialog, preklicite
odpoved PKP in nadaljujte pogajanja. Spostujte tudi oba dogovora. /In Se
kaksnega, Ce je treba./

https://www.youtube.com/watch?v=pCnEAH5wCz0

Predsednik
Mitja_Sustar

Glavni
odbeor

V vednost:
e Sindikatu druzbe Terme Maribor /predsednica Irena Zibek, irenazibeksindikat@gmail.com, sekretarka
Marta Kramberger, sindikat.terme@triera.net/
e Obmo¢nemu odboru Sindikata gostinstva in turizma Slovenije /sekretarka Natasa Rola,
natasa.rola@sindikat-zsss.si/
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